
KOMUNIKĀCIJU PROJEKTI 
UN SADARBĪBAS LĪGUMI 

WWW.ROP.LV  
 

Rīgas Brīvostas Pārvalde. Kalpaka bulvāris 12, Rīga, Latvija, LV-1010. 
Telefons: (+371) 67030800; fakss: (+371) 67030835; e-pasts: info@rop.lv. 
Darba laiks: darbadienās no 08:30 līdz 17:00. 

LPP 1 

 

 

 

KOMUNIKĀCIJAS PROJEKTI UN SADARBĪBAS LĪGUMI 
 

 
Rīgas brīvostas pārvaldē ir apstiprināta Korporatīvās sociālās atbildības (KSA) politika, kas nosaka Rīgas brīvostas KSA 
principus un atbalsta virzienus. 
 
Rīgas brīvosta savas KSA aktivitātes īsteno šādos virzienos: 

 Vides aizsardzība; 
 Sadarbība starp ostu un sabiedrību, kā arī ostai pieguļošām apkaimēm; 
 Atbalsts ostas vēstures mantojuma saglabāšanai; 
 Atbalsts zinātnei un izglītībai. 

 
Atbalsta iniciatīvu pieteikumus izvērtē pēc Rīgas brīvostas pārvaldē apstiprinātām Vadlīnijām: Komunikācijas projektu 
izvērtēšanas vadlīnijas (PDF). 
 

2022. gads Līguma priekšmets 

Radio SWH, AS Reklāmas pakalpojumi 

Letmo Ltd, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Izdevniecība Dienas Mediji, SIA Reklāmas pakalpojumi 

TVNET GRUPA, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Izdevniecība "Rīgas viļņi", SIA Reklāmas pakalpojumi 

DELFI, AS Reklāmas pakalpojumi 

Mediju Tilts, SIA Komunikāciju un 
konsultāciju pakalpojumi 

TV LATVIJA, AS Reklāmas pakalpojumi 

KRISTERS SERĢIS MOTO, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Basketbola klubs VEF Rīga, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

HEWIT, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Basketbola savienība, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Streetbasket, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Jūras burāšanas asociācija, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Piedzīvojumu sacensību apvienība, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Mūsu darbs mieram, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Futbola klubs Jūrnieks, biedrība Reklāmas pakalpojumi 



KOMUNIKĀCIJU PROJEKTI 
UN SADARBĪBAS LĪGUMI 

WWW.ROP.LV  
 

Rīgas Brīvostas Pārvalde. Kalpaka bulvāris 12, Rīga, Latvija, LV-1010. 
Telefons: (+371) 67030800; fakss: (+371) 67030835; e-pasts: info@rop.lv. 
Darba laiks: darbadienās no 08:30 līdz 17:00. 

LPP 2 

 

 

Staro 100, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Elektroniskie sakari, VAS Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Ārpolitikas institūts, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

 
 

2021. gads Līguma priekšmets 

Radio SWH, AS Reklāmas pakalpojumi 

Letmo Ltd, SIA Reklāmas pakalpojumi 

DELFI, AS Reklāmas pakalpojumi 

Izdevniecība Dienas Mediji, SIA Reklāmas pakalpojumi 

KRISTERS SERĢIS MOTO, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Izdevniecība "Rīgas viļņi", SIA Reklāmas pakalpojumi 

Basketbola klubs VEF Rīga, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

TVNET GRUPA, SIA Reklāmas pakalpojumi 

TV LATVIJA, AS Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Basketbola savienība, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Business magazine, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Pipars, labdarības biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Jūras burāšanas asociācija, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Piedzīvojumu sacensību apvienība, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Mediju Tilts, SIA Komunikāciju un 
konsultāciju pakalpojumi 

INDIGO.LV, SIA Reklāmas pakalpojumi 

M-WORKS, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Mūsu darbs mieram, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Latvian Sailing Team, biedrība  Reklāmas pakalpojumi 

Making News, SL Reklāmas pakalpojumi 

Elektroniskie sakari, VAS Reklāmas pakalpojumi 

 
 
 

2020. gads Līguma priekšmets 



KOMUNIKĀCIJU PROJEKTI 
UN SADARBĪBAS LĪGUMI 

WWW.ROP.LV  
 

Rīgas Brīvostas Pārvalde. Kalpaka bulvāris 12, Rīga, Latvija, LV-1010. 
Telefons: (+371) 67030800; fakss: (+371) 67030835; e-pasts: info@rop.lv. 
Darba laiks: darbadienās no 08:30 līdz 17:00. 

LPP 3 

 

 

Radio SWH, a/s Reklāmas pakalpojumi 

Letmo Ltd, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Basketbola klubs VEF Rīga, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Izdevniecība Dienas Mediji, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Profesionālā basketbola skola "VEF RĪGA",  biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Mediji, AS Reklāmas pakalpojumi 

TV NET, SIA Reklāmas pakalpojumi 

TV LATVIJA, AS Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Jūras burāšanas asociācija, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

DELFI, AS Reklāmas pakalpojumi 

HEWIT, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Mūsu darbs mieram, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Pipars, labdarības biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Piedzīvojumu sacensību apvienība, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Televīzija, Valsts SIA Reklāmas pakalpojumi 

Alfrēda Kraukļa piemiņas fonds, nodibinājums Reklāmas pakalpojumi 

Divi gani sabiedriskās attiecības, SIA Reklāmas pakalpojumi 

SILVERBACK, SIA Rīgas brīvostas tēla 
(imidža) videoklipa izstrāde 

Sporta klubs Prestol, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Izdevniecība "Rīgas viļņi", SIA Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Bobsleja un Skeletona federācija, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Elektroniskie sakari, VAS Reklāmas pakalpojumi 

 

2019. gads Līguma priekšmets 
Latvijas bērniem ar kustību traucējumiem, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Radio SWH, a/s Reklāmas pakalpojumi 

Letmo Ltd, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Izdevniecība Dienas Mediji, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas tālrunis, SIA Reklāmas pakalpojumi 



KOMUNIKĀCIJU PROJEKTI 
UN SADARBĪBAS LĪGUMI 

WWW.ROP.LV  
 

Rīgas Brīvostas Pārvalde. Kalpaka bulvāris 12, Rīga, Latvija, LV-1010. 
Telefons: (+371) 67030800; fakss: (+371) 67030835; e-pasts: info@rop.lv. 
Darba laiks: darbadienās no 08:30 līdz 17:00. 

LPP 4 

 

 

Latvijas futbola federācija Reklāmas pakalpojumi 

Letmo Ltd, SIA Reklāmas pakalpojumi 

ARTISSIMO, SIA Reklāmas pakalpojumi 

TV NET, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Lounge Magazine, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Agency Media Moderator, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Garage48 OÜ Reklāmas pakalpojumi 

Rīgas Ritmi, SIA Reklāmas pakalpojumi 

RNR Ltd., SIA Reklāmas pakalpojumi 

Profesionālā basketbola skola "VEF RĪGA",  biedrība Reklāmas pakalpojumi 

DEJAS VARAVĪKSNE, nodibinājums Reklāmas pakalpojumi 

Basketbola klubs VEF Rīga, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Izdevniecība "Rīgas viļņi", SIA Reklāmas pakalpojumi 

FREECITY, SIA Reklāmas pakalpojumi 

FQ RACING, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Matisons Runner's Club, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Rīgas futbola skolas atbalsta biedrība, Biedrība Reklāmas pakalpojumi 

SKN Sports, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Inter Survey, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Sporta biedrība Roja, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

DELFI, AS Reklāmas pakalpojumi 

Rīgas Tehniskā Universitāte Reklāmas pakalpojumi 

TV LATVIJA, AS Reklāmas pakalpojumi 

ŠKUTĀNA DEJU SKOLA, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Streetbasket, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Instrumenti, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Smart kick, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Pilsētas Jahtklubs, Biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija, biedrība Reklāmas pakalpojumi 



KOMUNIKĀCIJU PROJEKTI 
UN SADARBĪBAS LĪGUMI 

WWW.ROP.LV  
 

Rīgas Brīvostas Pārvalde. Kalpaka bulvāris 12, Rīga, Latvija, LV-1010. 
Telefons: (+371) 67030800; fakss: (+371) 67030835; e-pasts: info@rop.lv. 
Darba laiks: darbadienās no 08:30 līdz 17:00. 

LPP 5 

 

 

HEWIT, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Ineses Galantes fonds, nodibinājums Reklāmas pakalpojumi 

Piedzīvojumu sacensību apvienība, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Jūras burāšanas asociācija, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Art Forte, SIA Reklāmas pakalpojumi 

INDIGO.LV, SIA Reklāmas pakalpojumi 

BALTIC BALL, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Battle of Riga, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Mūsu darbs mieram, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Televīzija, Valsts SIA Reklāmas pakalpojumi 

Festivāls "Baltijas Pērle", SIA Reklāmas pakalpojumi 

K Films, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Triatlona federācija, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Artistic, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Radio SWH, AS Reklāmas pakalpojumi 

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienība Reklāmas pakalpojumi 

TV LATVIJA, AS Reklāmas pakalpojumi 

Staro 100, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Sociālo projektu atbalsta fonds "Atmosfēra", nodibinājums Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Darba devēju konfederācija, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Elektroniskie sakari, VAS Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Bobsleja un Skeletona federācija, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Mediju Tilts, SIA Komunikāciju un 
konsultāciju pakalpojumi 

SKUBA films, SIA Reklāmas pakalpojumi 

 

2018. gads Līguma priekšmets 
Radio SWH, a/s Reklāmas pakalpojumi 

Letmo Ltd, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Izdevniecība Dienas Mediji, SIA Reklāmas pakalpojumi 



KOMUNIKĀCIJU PROJEKTI 
UN SADARBĪBAS LĪGUMI 

WWW.ROP.LV  
 

Rīgas Brīvostas Pārvalde. Kalpaka bulvāris 12, Rīga, Latvija, LV-1010. 
Telefons: (+371) 67030800; fakss: (+371) 67030835; e-pasts: info@rop.lv. 
Darba laiks: darbadienās no 08:30 līdz 17:00. 

LPP 6 

 

 

Izdevniecība "Dienas bizness", SIA Reklāmas pakalpojumi 

ARTISSIMO, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Pēdas LV, Biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Mūsdienu Mūzikas Centrs, fonds Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas futbola federācija Reklāmas pakalpojumi 

RNR Ltd., SIA Reklāmas pakalpojumi 

Agency Media Moderator, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Baltijas modes federācja, Biedrība Reklāmas pakalpojumi 

DEJAS VARAVĪKSNE, nodibinājums Reklāmas pakalpojumi 

DELFI, AS Reklāmas pakalpojumi 

Ineses Galantes fonds, nodibinājums Reklāmas pakalpojumi 

FQ RACING, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

TV NET, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Martandi, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Sporta biedrība Roja, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Basketbola klubs VEF Rīga, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Lounge Magazine, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas bērniem ar kustību traucējumiem, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

FREECITY, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Vecmīlgrāvja attīstības biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Streetbasket, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

SKN Sports, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Letmo Ltd, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Pilsētas Jahtklubs, Biedrība Reklāmas pakalpojumi 

MŪZIKAS UN MĀKSLAS ATBALSTA FONDS "BALSIS", nodibinājums Reklāmas pakalpojumi 

Krukfilms, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Jaunrades Fonds, nodibinājums Reklāmas pakalpojumi 

Producentu grupa Virus Art, SIA Par pasākuma 
organizēšanu 



KOMUNIKĀCIJU PROJEKTI 
UN SADARBĪBAS LĪGUMI 

WWW.ROP.LV  
 

Rīgas Brīvostas Pārvalde. Kalpaka bulvāris 12, Rīga, Latvija, LV-1010. 
Telefons: (+371) 67030800; fakss: (+371) 67030835; e-pasts: info@rop.lv. 
Darba laiks: darbadienās no 08:30 līdz 17:00. 

LPP 7 

 

 

Mūsu darbs mieram, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

BALTIC BALL, SIA Reklāmas pakalpojumi 

JLC Management LLC Reklāmas pakalpojumi 

Rīgas futbola skolas atbalsta biedrība, Biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Instrumenti, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Biatlona Ferderācija Reklāmas pakalpojumi 

Sportam un Kultūrai, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Art Forte, SIA Reklāmas pakalpojumi 

BALTIJAS MEDIJU REKLĀMA, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Frank's House, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Radio SWH, a/s Reklāmas pakalpojumi 

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienība Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Triatlona federācija, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Televīzija, Valsts SIA Reklāmas pakalpojumi 

TV LATVIJA, AS Reklāmas pakalpojumi 

Artistic, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Latvian Sailing Team, biedriba Reklāmas pakalpojumi 

Latvijas Darba devēju konfederācija, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Riteņbraukšanas klubs "BELO Cycling Projekt", biedrība Reklāmas pakalpojumi 

LATVIJAS BALTKRIEVU SAVIENĪBA, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Spektrs, deju centrs Reklāmas pakalpojumi 

Staro 100, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Divi gani sabiedriskās attiecības, SIA Reklāmas pakalpojumi 

Māras raksti, biedrība Reklāmas pakalpojumi 

Mediju Tilts, SIA Komunikāciju un 
konsultāciju pakalpojumi 

 
 


